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START 

Charge 230 V

PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

22 Ah 12 V 550 A 1050 A 1750 A EXTERNAL 
16V DC - - 12V DC - 26x10x29 6,5

0.6 m - 16 mm2                300 A

Ref. 027336
SJÄLVHÄFTANDE 

STARTARE
12V

TAS ESTIORIS RA SOLOREM RENDUCIDEM. UDIO 

 GYSPACK 600 startar omedelbart bilar, husbilar, skåpbilar,
bensin eller diesel (toppström är 550A/1750A).

 Kompakt och lätt (6,5 kg), verkligen bärbar.

 Intern batteri tester funktion; anger laddningstillståndet
med 3 lysdioder för optimal användning.

Självhäftande 
startare

 Automatisk laddare 230V / 12V: för att ladda det interna batteriet utan uppsikt.
��-�Ladda�batteriet�upp�till�100%�för�att�maximera�livstid�och�effektivitet.
   - Kan lämnas permanent ansluten till elnätet (Gyspack måste laddas efter varje användning).

 Integrerad testare för att kontrollera laddningen av det interna batteriet.

EN ALLTID OPERATIV UTRUSTNING

Ingår :
- Automatisk laddare 12V (ref. 054677)

 
4 W
50 h

15 W
13 h

9 W
22 h

24 W
8 h

80 W
2 h

GYSPACK 600

2 i 1 : Startare & strömkälla.
• Omedelbar start.
• 12V DC strömkälla.

STRÖMKÄLLA

 Det kraftfulla integrerade 22 Ah-batteriet gör GYSPACK 600
till en mycket användbar bärbar 12V strömförsörjning för många elektriska
enheter: TV apparater, lyktor, bärbara datorer osv…


